
ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. ASSIST. SOCIAL DE AGUA DOCE            
CNPJ:
PRAÇA JOAO MACAGNAN, 322
C.E.P.:

13.612.607/0001-74

89654-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Água Doce - SC

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:
Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL
Nr.:  3/2017 - PR

4/2017
4/2017

13/03/2017
Folha:  1/1

       O(a)  Gestora Do Fmas,  MARLI ROSA SPAGNOL GUERREIRO, no uso das atribuições que lhe sãoconferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenadosatravés da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e suaequipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:
a )  Processo Nr.: 
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação: 
e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

- 006432 - CAPINZAL CENTER LTDA 34 0,0000 8.091,32
- 006038 - LETTRARI & CIA LTDA 12 0,0000 9.610,70
- 006064 - SUPERMERCADO CENTRAL ZANATTA LTDA 21 0,0000 12.337,62

67 30.039,64

4/2017
3/2017-PR
PREGÃO PRESENCIAL
28/03/2017
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA UTILIZAÇÃO NOS SERVIÇOS DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS E PARA UTILIZAÇÃO NO DESENVOLVIMENTO DE ATIVIDADES COM GRUPOS DO PAIF - SERVIÇO DE PROTEÇÃO E ATENDIMENTO INTEGRAL A FAMÍLIA, REALIZADOS SEMANALMENTE, DE CARÁTER CONTINUADO, PARA DESENVOLVIMENTO DE ATIVIDADES DE CARÁTER CONTINUADO, COM CRIANÇAS, ADOLESCENTES, MÃES, BENEFICIÁRIOS DO BPC - BENEFÍCIO DA PRESTAÇÃO CONTINUADA 

 Qtde de Itens  Média Descto (%)
(em Reais R$)

 Total dos Itens

Água Doce,   28   de  Março   de   2017.

----------------------------------------------------------------------MARLI ROSA SPAGNOL GUERREIRO
GESTORA DO FMAS


